事  務  連  絡
令和７年１月 17 日

各農林水産関係団体 代表者 様

 「農」イノベーションひょうご推進協議会事務局長
（兵庫県農林水産部総合農政課長）

～地域の農林水産物と食をつなぐ～異業種交流セミナーの開催について（通知）

平素は、本協議会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、農林漁業者と多様な分野の事業者が連携し県産農林水産物の新たな価値を創出

するため、下記のとおり標記のセミナーを開催します。
本セミナーは、県産農林水産物を活用した商品づくりや流通販売に取り組む食関連事業者

の事例を学ぶとともに、農林漁業者と食関連事業者が双方のニーズや課題について相互理解
を深め、Win-Winな関係性となる新たなビジネスアイデアの創出及び販路開拓につなげるこ
とを目的としています。

参加者間で自由に交流いただける交流会も実施し、今後の異業種連携につながる出会いの
場にしていただきたいと考えておりますので、貴団体の担当職員の出席についてご配慮いた
だくとともに、貴会員及び関係者等にご案内くださるようよろしくお願いします。

記

１ 日   時  令和７年２月 18日（火）13時 30分～17時 30分

２ 会   場  三宮研修センター（神戸市中央区八幡通 4-2-12 カサベラ FRⅡビル）

３ 定   員  50名程度（現地開催のみ）

４ 内   容  (1) 講演Ⅰ
講師：日の出ホールディングス株式会社食品カンパニー但馬醸造所

所長  大友 進 氏
         (2) 講演Ⅱ

講師：カネテツデリカフーズ株式会社
取締役・未来ビジョン推進室 室長  白樫 雄一 氏

(3) 県・事業紹介
(4) 参加事業者自己 PR（希望事業者のみ）
(5) 交流会（自由形式）

６ 申 込 方 法  以下(1)(2)のいずれかで申込（期限：令和７年２月12日（水）17：00）
(1) 申込フォームから直接

【URL】https://forms.office.com/r/y5NXNUnQrC
(2) 別添参加申込書を下記アドレス宛にメールで送付

７ そ の 他  ｢農｣イノベーションひょうご推進協議会への入会（会費無料）及び
         SNSも併せてご案内いただけますと幸いです。

【問合せ先/回答先】
「農」イノベーションひょうご推進協議会 (総合農政課農林水産政策班) 担当：井上、石橋

電 話：078-362-9216（内線 3925）  F A X：078-362-4458
E-mail：sougounousei@pref.hyogo.lg.jp

HP(会員登録)   Instagram       X       Facebook